

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
<b>Котельная</b>				
1	Котел Ariston CLAS 24 FF (21077)	1	6550,88	6 550,88
2	Насос Wilo-Star RS 25/4 (15001)	1	1020	1 020,00
3	Гайки к насосу (15050)	1	80,64	80,64
4	Бак расширит N 100 6 бар Reflex (15137)	1	323	323,00
5	Кран шаровый Solomon 1" вв КБ В1007 PN40 (88073)	5	67,63	338,15
6	Кран шаровый Solomon 1/2" вв КБ В1007 PN40 8481801900 (88040)	9	28,55	256,95
7	Кран шаровый Solomon 1" нв КБ В1008 PN40 (88079)	2	75,17	150,34
8	Кран шаровый Solomon 3/4" нв КБ В1008 PN40 (88055)	2	42,76	85,52
9	Фильтр груб. оч.угл. бронз. 1" Solomon (0058011) 8481801900 (88075)	1	47,49	47,49
10	Фильтр груб. оч.угл. бронз. 3/4" Solomon (0058011) (88074)	1	34,74	34,74
11	Клапан обратного хода воды 1" Solomon (88078)	2	42,08	84,16
12	Клапан обратного хода воды 3/4" Solomon (88077)	1	26,93	26,93
13	Клапан обратного хода воды 1/2" Solomon (6021-6020) (88076)	1	19,89	19,89
14	Группа безопасности котла 1" (GR85)	1	380,21	380,21
15	Редукционный клапан для давления с манометром 1/2" (42535041)	1	797,06	797,06
16	Уголок коаксиальный 60x100 (37K0022)	1	308,8	308,80
17	Удлинитель коаксиальный, 60/100, 1 м (35BS9907)	1	320,37	320,37
18	Хомут для трубы 4" G (ф 110-118) с дюбелем и шпилькой M 10x110 (88016)	1	14,12	14,12
19	Кран с накидной гайкой 3/4" Solomon (0021042) Усиленный (88060)	2	65,79	131,58
20	Изолирующая труба "ARMAFLEX AC", толщина 13 мм, d=18 мм (68T13018)	4	16,8	67,20
21	Изолирующая труба "ARMAFLEX AC", толщина 13 мм, d=15 мм (68T13015)	4	16,38	65,52
22	Изолирующая труба "ARMAFLEX AC", толщина 13 мм, d=28 мм (68T13028)	8	20,14	161,12
23	Изолирующая труба "ARMAFLEX AC", толщина 13 мм, d=35 мм (68T13035)	24	24,43	586,32
24	Трубный узел стальная 10704 32	24	54,6	1 310,40
25	Трубный узел стальная 10704 25	7	49,3	345,10
26	Трубный узел стальная 10704 18	3	48,54	145,62
27	Трубный узел стальная 3262 15	3	57,64	172,92
			итого	13 825,03

				итого со скидкой	11 751,00
<b>Радиаторы</b>					
1	Отопительный прибор стальной панельный Purmo Ventil Kompakt V22-50 L=0.4		2	636	1 272,00
2	Отопительный прибор стальной панельный Purmo Ventil Kompakt V22-50 L=0.5		1	696	696,00
3	Отопительный прибор стальной панельный Purmo Ventil Kompakt V22-50 L=0.6		4	768	3 072,00
4	Отопительный прибор стальной панельный Purmo Ventil Kompakt V22-50 L=0.7		2	837	1 674,00
5	Отопительный прибор стальной панельный Purmo Ventil Kompakt V22-30 L=0.4		2	532	1 064,00
6	Узел нижнего подключения		11	179	1 969,00
7	кран шаровый 20 вр-вр		3	42,76	128,28
				итого	9 875,28
				итого со скидкой	8 394,00
<b>Трубопроводы отопления</b>					
1	Соединитель свинчиваемый с резьбой наружной	25x3,5 G3/4"	2	72,7888 грн.	145,58
2	антидиффузионной защитой (Sauerstoffdicht) соотв. DIN 4726 - для	25x3,5	4	44,6926 грн.	178,77
3	антидиффузионной защитой (Sauerstoffdicht) соотв. DIN 4726 - для	18x2,5	24	20,5168 грн.	492,40
4	антидиффузионной защитой (Sauerstoffdicht) соотв. DIN 4726 - для	14x2	64	18,9486 грн.	1 212,71
5	Отвод Push PPSU	25x3,5/25x3,5	2	43,1244 грн.	86,25
6	Тройник Push PPSU	25x3,5/18x2,5/18x2,5	2	49,5277 грн.	99,06
7	Тройник Push PPSU	18x2,5/18x2,5/18x2,5	18	47,3062 грн.	851,51
8	Соединитель Push с манжетой с резьбой наружной	14x2 G1/2"	22	33,7154 грн.	741,74
9	Кольцо натяжное Push	14x2A	52	9,8010 грн.	509,65
10	Кольцо натяжное Push	18x2A/18x2,5A	28	10,0624 грн.	281,75
11	Кольцо натяжное Push	25x3,5A	6	15,5509 грн.	93,31
12	Труба защитная гофрированная ("пешель") красная	25	4	5,8806 грн.	23,52
13	Труба защитная гофрированная ("пешель") красная	16-18	88	3,1363 грн.	275,99
14	Крюк пластмассовый для труб одинарный	14-25 (L=100мм)	92	2,7443 грн.	252,48
				итого	5 244,71

			итого со скидкой	3 934,00
<b>материалов и оборудования в грн. Со</b>				<b>24 079,00</b>

<b>Стоимость монтажных работ</b>				
<b>Топочная</b>				<b>4 522,00</b>
	монтаж котла			
	сверление отверстия алмазными сверлами, под коаксиальный трубопровод			
	Монтаж насоса			
	монтаж расширительного бака			
	обвязка оборудования стальными трубами (сварочные работы)			
	изоляция трубопроводов			
	Кип и А			
	Гидравлическое испытание системы на прочность и плотность			
<b>отопление</b>				<b>3 340,00</b>
	Монтаж радиаторов			
	прокладка трубопроводов			
	изоляция трубопроводов			
	Гидравлическое испытание системы на прочность и плотность			
<b>Всего стоимость монтажа в грн.</b>				<b>7 862,00</b>

\* Устройство и стоимость штраф не учтена

\*После ввода в эксплуатацию, предоставляется заказчику, исполнительная документация (схема).

<b>Всего стоимость грн.</b>	<b>31 941,00</b>
-----------------------------	------------------